
 
 

 

    
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Váš dopis ze dne:      
Naše č.j.: MH/16969/2019    
Spisová značka: MH/15612/2019    
       

Vyřizuje: Jiřina Školová   
Telefon: 371 430 564   
E-mail: skolova@muhorazdovice.cz   
   

Datum: 10.12.2019  

 

 

Stanovení počtu podpisů na petici k podpoře kandidatury nezávislých 
kandidátů (NK) a sdružení nezávislých kandidátů (SNK) pro nové volby                                   

do Zastupitelstva obce Kejnice v roce 2020 
 

 
Registrační úřad Horažďovice podle § 21 odst. 4 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona 
do zastupitelstev obcí“) stanoví pro obec Kejnice níže uvedený počet podpisů na petici 
k podpoře kandidatury NK a SNK (tato informace bude zveřejněna na úřední desce Městského 
úřadu Horažďovice). 
 
 

Název obce 
Počet obyvatel 

k 01.01.2019 
NK - počet    

podpisů voličů 
SNK - počet  podpisů 

voličů 

Kejnice 101 6 8 

 
 

Uvedený počet obyvatel k 01.01.2019 byl převzat ze stránek Ministerstva vnitra České republiky. 
Z celkového počtu obyvatel obce se vychází při stanovení počtu podpisů na petici k podpoře 
nezávislého kandidáta a sdružení nezávislých kandidátů.  

Petici však může podepisovat pouze oprávněný volič, a to za předpokladu, že se jedná o 
státního občana České republiky, který v den voleb dosáhl věku nejméně 18 let, je v den voleb 
v této obci přihlášen k trvalému pobytu a dále státní občan jiného státu, který v den voleb dosáhl 
věku nejméně 18 let, je v den voleb v této obci přihlášen k trvalému pobytu a jemuž právo volit 
přiznává mezinárodní úmluva, kterou je Česká republika vázána a která byla vyhlášena ve 
Sbírce mezinárodních smluv. 

 

  

 

 

 


